Que z qñ res ecclie possint alienari
q̄ solēntas req̄rat: z vtrū i hoc valet
at cōsuetudo. pulchre. char. x.

Rei ecclesiastice emphiteosis qñ z sub
qua solēntate vel p̄ qua p̄sione fie
ri debeat: z an cōsuetudo in p̄trarius
valeat. char. xi. ii. co.

Epyscopus an possit mut are status
ecclesie. char. xi. co. i

Pro iurib⁹ eccliarū qui possint age
re: z q̄ p̄scriptio currat p̄tra eccliam.
Et q̄ in eā trāseat dñitum sine tradi
tione/pulchre. ch. xi. z. xii.

Quo tempore vsucapiatur res ecclie
ste. char. xii. co. iij.

Bona eccliarū sunt bona pauperuz.
char. xii. Qui delinquant in ecclesia
sunt de foro ecclesiastico etiam laici
char. xiii. co. i.

Litatio verbalis an possit fieri in ec
clesia: et an extrahatur quis ab ea p̄

Tabula

tributo: et quid de seruo. charta.

xxi. col. i.

De rebus ecclesiasticis an soluat vectigal. ch. cxliij. ii. co.

Ecclesie potest minor donare sine decreto cha. cxliij. co. i.

Edictio quae a via petat. char. xxxii. co. secunda.

Instrumenta quando edici debeant ch. cxliij. co. i.

An quis teneat eligere vtrum agat ex testamento an ex codicillis. ch. xxi. co. i.

Ad quem pertinet electio in legatis ad heredem vel legatarium. ch. cxliij. vltima columna.

Electio legata qualiter eligatur. cha. cxlvij. co. i.

Emende pecuniarie an ab episcopo possint iburari: et quid si fuerint facite contemplatione civitatis ch. xvij. iij. columna.

Ubi emende sunt taxate: an vsque ad taxam sit semper facienda condemnatio. char. xxxi. co. ii.

Quid debeat fieri de emendis: quia iudices tenentur eas restituere si iniuste exigant. ibidem.

Emptor in re emptam molestat: quia agat: et venditor. cha. cx. i. co.

Quando in emptione habeatur fides de precio: et quis eam possit habere. cx. co. ij.

An emptor prescribat hypothecam si debitor sciens obligatam eam alienat. char. ccii. vl. co.

Emphiteoticus contractus quando dicatur. quia fiat remissio pensionis: quia res cadat in primum et multis aliis questionibus ad materiam emphiteosis cha. xi. p. iij. co.

Quando et in qua dispositione rei emphiteotice requiratur voluntas domini. ch. xii. co. i.

Verba enunciativa an et quia operentur dispositionem cha. clvi. ii. co.

Episcopus an teneat euangelia tangere aut. Sed iudex. ch. xii.

Episcopus an possit excommunicare per iniuriam propria. De pena eum verberatis. Et an possit remittere iniuriam ecclesie

ibidem. co. iij. et vlt.

Episcopus an possit mutare statum ecclesie. ch. xi. co. i.

Episcopus an exequatur suam in iam charta. xix. ti. co.

Episcopus vsque habeat plenam iurisdictionem. ibidem. co. iij.